PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2011

	№ 606

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 14.09.2010 № 403

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в районную целевую программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Оричевский муниципальный  район Кировской области  на 2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации Оричевского района от 14.09.2010                № 403 (с изменениями, утверждёнными постановлением администрации Оричевского района от 17.12.2010 № 586) следующие изменения:

1. В паспорте программы пункт 9  «Объёмы и источники

финансирования программы» читать в новой  редакции:

9
Объёмы и источники финансирования Программы
районный бюджет:

в 2011 году в размере 25,0 (двадцать пять) тысяч рублей

в 2012 году в размере 80,0 (восемьдесят) тысяч рублей

в 2013 году в размере 80,0  (восемьдесят) тысяч рублей

2. Раздел 3 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения  Программы» читать в новой редакции: «Потребность финансового обеспечения мероприятий Программы составляет в 2011 году 25 тысяч рублей за счёт средств районного бюджета,  в том числе: проведение смотра – конкурса на лучшую добровольную народную дружину – 20 тысяч рублей, поощрение граждан, оказавших помощь в раскрытии преступлений и задержании лиц, их совершивших – 5 тысяч рублей, установка системы видеонаблюдения в 2011 году – 0 рублей».
3. Пункт 6.2.5 подраздела 6.2 «Профилактика преступлений и правонарушений» читать в новой редакции:
№ п/п

Содержание

мероприятия

Финансовые затраты  на 2011 год

(тыс. руб.)

Финансовые затраты  на 2012 год

(тыс. руб.)

Финансовые затраты  на 2013 год

(тыс. руб.)

Источник финансирования

6.2.5

Оборудовать места массового нахождения людей системой видеонаблюдения

0

55

55

районный бюджет

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин